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DELIBERAZIONE COMMISSARIALE
N. is del registro delle deliberazioni

OGGETTO: Consolidamento delle sponde mediante costruzione di scogliera in pietrame calcareo ed
interventi volti alla riattivazione della continuita idraulica del canale Ciappetta-Camaggio.
Agro di Andria e Barletta. Progetto esecutivo.
Agprovazione progetto esecutivo. CUP: D86J16000590002

L’2nno duemilasedici il giomo 33 del mese di OUQQQQS in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo BORZILLO, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonilica Terre d’Apulia conD.P.G.R. n. 739 del 19.12.2016, assistito dal Direttore Generale Dott. Ing. Giuseppe Corti su proposta del Dirigente diArea competente Dott. Ing. Giovanni Maxinelli, i cui atti sono presso lo stesso depositati, adotta la presentedeliberazione:

PREMESSO:
0 che la Giunta della Regione Puglia con deliberazione n. 1735 del 6 ottobre 2015 ha approvato il programma

operativo POR PUGLIA 2014-2020 linalizzato al miglioramento del Servizio Idrico Integrato per usi civili,
attraverso gli interventi di salvaguardia delle reti e dei presidi depurativig

0 che nel canale Camaggio confluiscono le acque reflue trattate dall’impianto di depurazione di Andria per cui lostesso corso d’acqua rientra tra gli interventi considerati dall’anzidetto programma operativo POR PUGLIA
2014-2016;

VISTO il progetto esecutivo dei lavori indicati in oggetto redatto dall’Area Gestione Manutenzione in data agosto2016;
VISTO il quadro economico riepilogativo dei lavori predisposto a corredo della progetto, che di seguito si riporta:
A) LAVORI IN APPALTO

Al) Lavori a base d’asta
Az) Oneri sicurezza non soggerti a ribasso d’asta

INUNO
A3) Progettazione esecutiva

SOMMANO
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

B1)
Ba)

B4)

_ Bs)
Bs)
B7)

Bs)
Bs)
Bio)

M BQ)

Imprevisti di cui all'art. 16 del D.P.R. n. 207/2010
Spese tecniche stmmentali art. 16 del D.P.R. 207/201 (per
assicurazione, stampa e riproduzione, conferenze dei servizi,
prove di laboratorio, assistenza giornaliera e contabilita, ecc.)
Oneri di cui al comma 2 de1l’art. 113 del D.lgs n. 50/2016
(Codice Appalti)
Spese per coordinatore sicurezza in fase di esecuzione
Spese per collaudo tecnico amministrativo
Spese per pubblicita gara
Spese per commissioni giudicatrici
Contributo ANAC .

Oneri Previdenziali (CNPAIA)
Rivalsa I.V.A. 22%

IN UNO
IMPORTO COMPLESSIVO DELLA PERIZIA IN C.T.

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. H. 739 del l9.l2.20l6;

DELIBERA

596.500,00
26.386,00 _ 
30.600,00

5.000,00

12.600,00
7.000,00
5.000,00
3.000,00
6.000,00

400,00
l.500,00

153.204,92
224. 3 04,92

622.886,00
15.000,00

63 7.886,00

224.304,92- 
862.190,92_ 
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1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato.   “ 5
2. Approvare il progetto eseeutivo dei lavori di “Consolidamento delle sponde mediante co lone $Q

scogliera in pielrame calcareo ea' interventi volti alla riattivazione della continuita idraulica 4 lb/
Ciappetta-Camaggio. Agro di Andria e Barletta.” predisposto dall’Area Gestione e M8HUt€HZlOH€il£-LAK
agosto 2016;

3. Approvare il quadro economico di progetto cosi come di seguito configurato:
A) LAVORI IN APPALTO

Al) Lavori a base d’asta 596.500,00
Az) Oneri sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 26.3 86,00

IN UNO
A3) Progettazione esecutiva

SOMMANO
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

B,) Imprevisti di cui all'art. 16 del D.P.R. n. 207/2010 30.600,00
B3) Spese tecniche strumentali art. 16 del D.P.R. 207/201 (per

assicurazione, stampa e riproduzione, conferenze dei servizi,
prove di laboratorio, assistenza giornaliera e contabilita, ecc.) E 5.000,00

B4) Oneri di cui al comma 2 dell’art. 113 del D.lgs n. 50/2016
(Codice Appalti) 12.600,00

B5) Spese per coordinatore sicmezza in fase di esecuzione 7.000,00
B6) Spese per collaudo tecnico amministrativo 5.000,00
B7) Spese per pubblicita gara 3.000,00
Bs) Spese per commissioni giudicatrici 6.000,00
B9) Contributo ANAC 400,00
Bw) Oneri Previdenziali (CNPAIA) 1.500,00
B,) Rivalsa I.V.A. 22% 153.204,92

IN UNO 224.304,92
IMPORTO COMPLESSIVO DELLA PERIZIA IN C.T.

622.886,00
15.000,00_- 

e 637_ss6,oo

e 224.304,92-_l.__l
862. 1 90,92 _

4. Autorizzare il Responsabile del procedimento dott. ing. Giovanni Marinelli ad inoltrare agli Uflici competenti
della Regione Puglia per i successivi adempimenti propedeutici alla realizzazione dei lavori (approvazione efinanziamento).

5 _ La presente deliberazione é dichiarata d’urgenza ai Sensi dell’art. 14 comma 2 della L.R. 4/2012
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ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente deliberato é stato affisso all’albo consortile il giorno 20/ dove restera pubblicato fino al giornoI _
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